4

Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.01.2016                                                                                         № 54-134
Об утверждении  Плана  работы
Совета  депутатов   Магинского

сельского поселения на 2016 год
          Заслушав и обсудив  План работы Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2016 год Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:

          1. Утвердить План работы Совета депутатов Магинского сельского поселения на 2016 год (прилагается).
         2. Настоящее решение направить главе Магинского сельского поселения  для официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.
         3.Контроль по выполнению настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Будник М.О.
         4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января  по 31 декабря 2016 года.

Председатель Совета депутатов                  М.О. Будник
Глава сельского поселения                          В.Е. Мавровский
                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                решением Совета депутатов

                                                                                Магинского сельского

                                                                                поселения

                                                                                 от 26.01.2016      № 54-134
ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского

муниципального района Хабаровского края

на 2016 год

	№/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1 квартал

	1
1.1.
	Подготовить и провести заседание Совета депутатов Магинского сельского поселения
 - об исполнении бюджета за 2015 год
	март
	  Шадрина О.В.

	2

2.1.

2.2.

	Подготовить и провести заседание постоянных депутатских комиссий:

- об исполнении бюджета за 2015 год
 - о работе участкового на территории поселения
	февраль-март

 февраль
	Шадрина О.В.

Солодянкина А.В.

	3
	Оформление доски информации
	январь-март
	Симихина Г.Г.

	П квартал

	1

1.1.

1.2.

	Подготовить и провести заседание Совета депутатов Магинского

 сельского поселения
- об организации летнего отдыха, труда детей и подростков в поселении

- о работе общества с ограниченной ответственностью «Неон-Плюс» в сфере обслуживания населения теплом, водой и оказания услуг
	май

май

	   Солодянкина А.В.

 Пугнатова Е.А.

Татаринцева А.Н.

	2

2.1.

2.2.

2.3.
	Подготовить и провести заседание постоянных депутатских комиссий:

- об организации летнего отдыха, труда детей и подростков в поселении

- о работе общества с ограниченной ответственностью «Неон-Плюс» в сфере обслуживания населения теплом, водой и оказания услуг

- о противопожарной безопасности в поселении
	апрель –
май

апрель

апрель
	 Солодянкина А.В.
Пугнатова Е.А.

Татаринцева А.Н.

 Парсаева Т.С.

	3

3.1.
	Депутатские слушания:

	4.
	Отчет депутатов

 поселения перед избирателями
	24 апрель

24 май
	Будник М.О.

Пугнатова Е.А.

Татаринцева А.Н.

Шадрина О.В.

Дзидзигури С.Ю.

Солодянкина А.В.

Парсаева Т.С.

Радченко Е.Г.

	5
	Оформление доски информации
	апрель-июнь
	Симихина Г.Г.

	Ш квартал

	1

1.1.
1.2.

	Подготовить и провести заседание Совета депутатов Магинского

сельского поселения
- о бюджете Магинского сельского поселения за первое полугодие 2016 года

 - о подготовке общества с ограниченной ответственностью «Неон-Плюс » к отопительному сезону 2016 – 2017гг
	август

сентябрь

	Попова Н.И.

 Шадрина О.В.

Пугнатова Е.А.
Парсаева Т.С.

	4
	Оформление доски информации
	июль-сентябрь
	Симихина Г.Г.

	1У квартал

	1.

1.1.

	Подготовить и провести заседание Совета депутатов Магинского
 сельского поселения
- об исполнении бюджета за 9 месяцев 2016 года
	октябрь

	Попова Н.И.

Шадрина О.В.

	2

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.
	Подготовить и провести заседание

постоянных  депутатских комиссий:
об исполнении бюджета за 9 месяцев 2016 года
- о социальной поддержке различных категорий граждан в поселении

- о реализации государственных полномочий Хабаровского края по социальной поддержке детей - сирот, детей, оставшихся без попечения родителей

- составление планов работы Совета депутатов, комиссий на 2017 год
	октябрь

 ноябрь

декабрь

декабрь
	Шадрина О.В.

Радченко Е.Г.
Дзидзигури С.Ю.

Симихина Г.Г.

	3.
	Отчет депутатов и главы

 поселения перед избирателями
	28 декабря
29 декабря
	Будник М.О.

Дзидзигури С.Ю.
Мавровский В.Е.

 Солодянкина А.В.
Парсаева Т.С.

Пугнатова Е.А.

Радченко Е.Г.

Татаринцева А.Н.

Шадрина О.В.

	4.
	Оформление доски информации
	 декабрь
	Симихина Г.Г.